
 

 

UCHWAŁA NR XXII/231/2020 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/285/2017 z dnia 3 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany uchwały 

nr XXV/202/2016 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 28 października 2016 roku w sprawie nadania statutu 

Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Oleśnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zm.) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku, poz. 295 ze zm.) w związku z uchwałą nr XXI/214/2020 Rady 

Miasta Oleśnicy z dnia 28 sierpnia 2020 roku w sprawie zmiany uchwały nr XI/103/2019 Rady Miasta Oleśnicy 

z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Miasto Oleśnica oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 

1 września 2019 roku dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, Rada 

Miasta Oleśnicy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXIV/285/2017 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie 

zmiany uchwały nr XXV/202/2016 roku Rady Miasta Oleśnicy z dnia 28 października 2016 roku w sprawie 

nadania statutu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Oleśnicy (Dz. Urz. 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 7 listopada 2016 roku, poz. 4954), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 4 pkt 16 lit. e, otrzymuje brzmienie:  

„e) Publiczna Szkoła z Oddziałami Integracyjnymi nr 6 im. Janusza Korczaka w Oleśnicy w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym nr 1 w Oleśnicy”. 

2) niniejszy aneks stanowi integralną część statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Oleśnicy nadanego uchwałą nr XXV/202/2016 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 28 października 

2016 roku ze zmianami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

Aleksander Chrzanowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2020 r.

Poz. 5398


		2020-10-06T10:32:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




